номер на МПС] , с дата на първа регистрация 07.08.2002 г., рама № ..., двигател № ..., отчужден на 29.10.2014 година. 	

ОСЪЖДА на основание чл. 78, ал. 3 ГПК Комисия за отнемане на незаконно придобитото имущество да заплати на С. Г. С. сумата от 2 164.38 лв. (две хиляди сто шестдесет и четири лева и 38 ст.) – разноски за държавна такса по производството, а на Б. Н. К. – сумата от 900 (деветстотин) лева – разноски за държавна такса. 	

ОСЪЖДА на основание чл. 38, ал. 2 ЗЗД Комисия за отнемане на незаконно придобитото имущество да заплати на адв.

[...]

ОСЪЖДА на основание чл. 157, ал. 2, във вр. с чл. 154, ал. 3 от ЗОНПИ Комисия за отнемане на незаконно придобитото имущество да заплати по сметка на ВКС дължимите от нея държавни такси за производството и пред трите инстанции в общ размер 9 346. 89 лв. (девет хиляди триста четиридесет и шест лева и осемдесет и девет ст.). 	

Решението е окончателно.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ:	

ЧЛЕНОВЕ: 1.	

2.